
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μερική ανάκληση της αριθμ. 2251/25-7-1996 (ΦΕΚ 
923/Δ/23-08-1996) απόφασης του Διευθυντή Πε-
ριφερειακής Διοίκησης Ν. Λάρισας, περί κήρυ-
ξης ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
5.351 στρεμμάτων στη θέση «Κούτσιμπο-Γκίνα» 
περιοχής Κοινότητας Βουναίνων - Μαυροβουνίου 
Ν. Λάρισας, για έκταση εμβαδού 14.076,59 τ.μ. 
στη θέση «Ιερό Προσκύνημα Αγ. Νικολάου εν 
Βουναίνοις» Τ.Κ. Βουναίνων Δ.Ε Κραννώνα Δήμου 
Κιλελέρ Π.Ε. Λάρισας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
0,866 στρ., στη θέση «Στρώμα» Τ.Κ. Κάστρου Δ.Ε. 
Ακραιφνίας του Δήμου Ορχομενού ΠΕ. Βοιωτίας.

3 Κήρυξη, ως αναδασωτέας, καταληφθείσας, δη-
μόσιας, δασικού χαρακτήρα, έκτασης, εμβαδού 
630,50 τ.μ., στη θέση «Βόρεια και πλησίον του 
οικισμού Κοπτερού», του Δημοσίου Δάσους Ιά-
σμου, του Δήμου Ιάσμου, της Π.Ε. Ροδόπης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. 1399/75470 (1)

Μερική ανάκληση της αριθμ. 2251/25-7-1996 (ΦΕΚ 
923/Δ/23-08-1996) απόφασης του Διευθυντή Πε-
ριφερειακής Διοίκησης Ν. Λάρισας, περί κήρυ-
ξης ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
5.351 στρεμμάτων στη θέση «Κούτσιμπο-Γκίνα» 
περιοχής Κοινότητας Βουναίνων - Μαυροβουνίου
Ν. Λάρισας, για έκταση εμβαδού 14.076,59 τ.μ. 
στη θέση "Ιερό Προσκύνημα Αγ. Νικολάου εν 
Βουναίνοις" Τ.Κ. Βουναίνων Δ.Ε Κραννώνα Δή-
μου Κιλελέρ Π.Ε. Λάρισας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ.3 

του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 
(Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 (Α΄ 231) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας», όπως ισχύει.

4. Την πράξη 4 της 06-02-2015 (Α΄ 24) του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμ-
ματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 
(Α΄ 93) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου 
Εσωτερικών».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του ν. 998/1979 (Α΄ 289), 
«Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της χώρας», όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει.

7. Την αριθμ. 117080/6353/13-11-2014 (ΑΔΑ: 77ΣΕ0-
ΙΒ3) Εγκύκλιο διαταγή της Γενικής Διεύθυνσης Ανάπτυ-
ξης και Προστασίας Δασών και Αγροπεριβάλλοντος του 
Υ.Π.Ε.Κ.Α. «Περί της διαδικασίας άρσης ή ανάκλησης απο-
φάσεων αναδάσωσης».

8. Την αριθμ. 2251/25-7-1996 (Δ΄ 923) απόφαση του 
Διευθυντή Περιφερειακής Διοίκησης Ν. Λάρισας, περί 
κήρυξης ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
5.351 στρεμμάτων στη θέση «Κούτσιμπο-Γκίνα» περιο-
χής Κοινότητας Βουναίνων-Μαυροβουνίου Ν. Λάρισας, 
λόγω πυρκαγιάς.

9. Την αριθμ. 2529/67333/2-5-2017 θετική εισήγη-
ση του Δασαρχείου Λάρισας, μετά της συνημμένης 
αριθμ. ΔΥ/2-5-2017 έκθεσης - αναφοράς της Αναστα-
σίας Μπάκαβου Δασολόγου του Δασαρχείου Λάρι-
σας, με την οποία προτείνεται η μερική ανάκληση της 
παραπάνω απόφασης του Διευθυντή Περιφερειακής 
Διοί κησης Ν. Λάρισας, για έκταση συνολικού εμβαδού 
14.076,59 τ.μ., στη θέση "Ιερό Προσκύνημα Αγ. Νικο λάου 
εν Βουναίνοις" Τ.Κ. Βουναίνων Δ.Ε Κραννώνα Δήμου 
Κιλελέρ Π.Ε. Λάρισας, επειδή είχε ανέκαθεν μη δασικό 
χαρακτήρα.

10. Το αριθμ. 1230/67601/3-5-2017 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Δασών Ν. Λάρισας, με το οποίο εκφράζεται η 
σύμφωνη γνώμη της, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, λόγω πλάνης περί τα πραγματι-
κά δεδομένα, την αριθμ. 2251/25-7-1996 (Δ΄ 923) απόφα-
ση του Διευθυντή Περιφερειακής Διοίκησης Ν. Λάρισας, 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Μαΐου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 151

1363

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2017.05.30 08:58:44
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1364 Τεύχος Δ’ 151/26.05.2017

περί κήρυξης δημόσιας δασικής έκτασης ως αναδασω-

τέας, ως προς την έκταση συνολικού εμβαδού 14.076,59 

τ.μ., στη θέση "Ιερό Προσκύνημα Αγ. Νικολάου εν Βου-

ναίνοις" Τ.Κ. Βουναίνων Δ.Ε Κραννώνα Δήμου Κιλελέρ 

Π.Ε. Λάρισας, διότι είχε ανέκαθεν μη δασικό χαρακτήρα.

Η έκταση εμβαδού 14.076,59 τ.μ. απεικονίζεται στο 

συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:2.500, 

το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, 

με στοιχεία Α, Β, Γ, …….., Π, Ρ,Σ,Α, προσδιορίζεται από 

τις αντίστοιχες συντεταγμένες σε ΕΓΣΑ ΄87 και έχει όρια 

ως εξής:

Ανατολικά: Με αναδασωτέες εκτάσεις

Δυτικά: Με αναδασωτέες εκτάσεις

Βόρεια: Με αναδασωτέες εκτάσεις

Νότια: Με αναδασωτέες εκτάσεις

Η παρούσα ισχύει από την ημέρα δημοσίευσής της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 16 Μαΐου 2017

Ο ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΗΛΙΑΣ ΤΣΕΛΙΓΚΑΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1365Τεύχος Δ’ 151/26.05.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1366 Τεύχος Δ’ 151/26.05.2017

 Αριθμ. 780/66123 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
0,866 στρ., στη θέση «Στρώμα» Τ.Κ. Κάστρου Δ.Ε. 
Ακραιφνίας του Δήμου Ορχομενού ΠΕ. Βοιωτίας.  

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ.3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθ. 6 και 280 ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ/Α΄/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη-
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας -Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ. τ.Α΄ 231/10).

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) των άρθρων 41 παρ.
παρ.1 και 3 και 38 παρ.1 όπως τροποποιήθηκαν ή αντικα-
ταστάθηκαν με το άρθ. 35 ν. 4280/2014 και β) του άρθ. 3 
όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο. 32 παρ. 4 του ιδίου 
ως άνω νόμου.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/
1180/8-7-1980, β) 182447/3049/24-9-1980 και γ) 204262/
4545/23-11-2010 Υ.ΠΕ.ΚΑ.

6. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31-3-2011 (ΦΕΚ τ.Β΄. 
648/11) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας «Περί 
μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής».

7. Την υπ’ αριθμ. 221525/4195/21-9-2011 εγκύκλιο 
διαταγή ΥΠΕΚΑ.

8. Την υπ’ αριθμ. 1542/60745/19-4-2017 πρόταση 
του Δασαρχείου Θηβών, από την οποία προκύπτει ότι 
η έκταση που αναφέρεται στο θέμα, είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από εκχέρσωση, δασικό 

χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του 
ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, κα-
λυπτόμενη από δασική βλάστηση πρίνων, σε ποσοστό 
50%-60% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημόσια, δασικού 
χαρακτήρα έκταση εμβαδού 0,866 στρ., στη θέση «Στρώ-
μα» Τ.Κ. Κάστρου Δ.Ε. Ακραιφνίας του Δήμου Ορχομενού 
Π.Ε. Βοιωτίας, με σκοπό αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή 
της για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδη-
μιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέν-
νηση.

Η έκταση απεικονίζεται με στοιχεία περιμέτρου 
(1,2,3,....8,9,1), όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογρα-
φικό διάγραμμα και προσδιορίζεται επακριβώς από τα 
στοιχεία του πίνακα συντεταγμένων, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει τα 
εξής όρια: 

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Κατά της παρούσης αποφάσεως επιτρέπεται η υποβο-

λή αιτήσεως ακυρώσεως στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο 
εντός προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την 
επομένη της δημοσιεύσεώς της (άρθρο 46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της αποφάσεως αυτής, δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λιβαδειά, 16 Μα�ου 2017

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Διευθυντής Δασών Ν. Βοιωτίας

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΙΒΑΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1367Τεύχος Δ’ 151/26.05.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1368 Τεύχος Δ’ 151/26.05.2017

 Αριθμ. 7786 (3)

Κήρυξη, ως αναδασωτέας, καταληφθείσας, δη-
μόσιας, δασικού χαρακτήρα, έκτασης, εμβα-
δού 630,50 τ.μ., στη θέση «Βόρεια και πλησίον 
του οικισμού Κοπτερού», του Δημοσίου Δά-
σους Ιάσμου, του Δήμου Ιάσμου, της Π.Ε. Ρο-
δόπης. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα-

τος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 69 και 71 του ν.δ. 86/1969, 

όπως ισχύουν.
3. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄/112) «Ενί-

σχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο Διαδίκτυο "Πρόγραμμα 
Διαύγεια" και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄/87) «Νέα Αρ-
χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», ιδίως τα άρθρα 
6 και 280.

5. Τις διατάξεις του ν. 3469/2006 (ΦΕΚ Α΄/131) «Εθνι-
κό τυπογραφείο Εφημερίς της κυβέρνησης και λοιπές 
διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ Α΄/107) "Περί 
Διοίκησης, Οργάνωσης, Στελέχωσης της Περιφέρειας, 
ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του ν. 2399/1996 (ΦΕΚ Α΄/90) «Περί 
υλοποίησης της εισοδηματικής πολιτικής έτους 1996, 
για μισθούς και συντάξεις και άλλες διατάξεις».

8. Τις διατάξεις του ν. 2240/1994 (ΦΕΚ Α΄/153) «Περί 
συμπληρώσεως των διατάξεων για τη Νομαρχιακή Αυ-
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

9. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 (ΦΕΚ Α΄/289) "Περί 
προστασίας των δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
της Χώρας" και ειδικότερα:

α) τις διατάξεις του άρθρου 3, όπως αυτές αντικαταστά-
θηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 1 του ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ Α΄/303), «Προστασία δασικών οικοσυστημάτων, κα-
τάργηση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων 
επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατά-
ξεις», τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 9 παρ. 1 
του ν. 3818/2010 (ΦΕΚ Α΄/17) και ισχύουν.

β) τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 2 και 41 παρ. 
1, όπως αυτές ισχύουν.

10. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του ν. 3200/1955 
(ΦΕΚ Α΄/97) "Περί διοικητικής αποκεντρώσεως", όπως 
ισχύει κάθε φορά.

11. Τις διατάξεις του π.δ. 142/2010 (ΦΕΚ Α΄/235) «Ορ-
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
και Θράκης».

12.Τις παρακάτω διαταγές του Υπ. Γεωργίας: 160417/
1180/8-7-1980, 182447/3049/24-9-1980, 10582/ 539/
13-2-1976, 215696/1451/9-5-1977, 154659/24-5-1982,
78001/4408/16-7-1991,85144/1468/9-10-1992, 

92428/4484/Νοεμ. 1993, 131240/20-5-1991 96186/3332/
27-11-1992 και 105204/2793/31-7-2002.

13. Τη με αριθμ. 1842/15-03-2006 απόφαση του Γεν. 
Γραμματέα Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θρά-
κης (ΦΕΚ. 253 Δ΄), ως απολύτως προστατευτικό δάσος, 
της περ. δ’ της παρ. 1 και της παρ. 2 του άρθρου 69 του 
ν.δ. 86/1969 στο οποίο υπάγεται η προαναφερόμενη 
έκταση.

14. Την 4/06-02-2015 πράξη του Υπουργικού Συμ-
βουλίου «Αποδοχή παραιτήσεων των Γ.Γ. των Αποκε-
ντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας», ΦΕΚ Α΄/24/2015, 
καθώς και το υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 11675/10-2-2015 
έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Εσωτερικής Λειτουρ-
γίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας -
Θράκης, σύμφωνα με το οποίο, την παρούσα από-
φαση υπογράφει «ο ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμ-
ματέα».

15. Τη με αριθμ. 78878/20-10-2015 (ΑΔΑ 7ΥΜ4ΟΡ1Υ-
ΥΣΖ) απόφαση του Προϊσταμένου της Δ/νσης Συντο-
νισμού και Επιθεώρησης Δασών, για την έγκριση τρο-
ποποίησης της Οριστικής Μελέτης: «Φυτοτεχνικές 
εργασίες διευθέτησης ορεινών λεκανών απορροή, 
Κοπτερού - Ιππικού - Προφήτη Ηλία, της Π.Ε. Ροδόπης 
Κ.Α. 14.04.2007».

16. Την από 17-08-2015 έκθεση αυτοψίας του Δασο-
φύλακα της Διεύθυνσης Δασών Ν. Ροδόπης Γιαννακάκη 
Γεωργίου και την από 01-04-2016 σχετική, έκθεση φωτο-
ερμηνείας της Δασολόγου της Υπηρεσίας Τσουλακάκη 
Δήμητρας.

17. Την υπ’ αριθμ. 17412/19-10-2016 εισήγηση της 
Διεύθυνσης Δασών Ροδόπης, περί κήρυξης, ως αναδα-
σωτέας, την παραπάνω δημόσια, δασικού χαρακτήρα 
έκταση, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε, ως αναδασωτέα, την προαναφερ-
θείσα, δασικού χαρακτήρα έκταση, εμβαδού 630,50 
τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «Βόρεια και πλησίον του 
οικισμού Κοπτερού», του Δημοσίου Δάσους Ιάσμου, 
του Δήμου Ιάσμου, της Π.Ε. Ροδόπης, η οποία στο 
πρόσφατο παρελθόν απώλεσε τη δασική μορφή της,( 
χορτολιβαδική έκταση με βαθμό συγκόμωσης 0,1), 
λόγω κατάληψής της.

Η ανωτέρω έκταση, που σημειώνεται στο απόσπα-
σμα χάρτη, κλίμακας 1:50.000 και αποτυπώνεται στο 
τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:1000, μαζί με τις 
συντεταγμένες των κορυφών της, οι οποίες αναφέρονται 
στους πίνακες συντεταγμένων σε σύστημα ΕΓΣΑ ΄87, 
το οποίο συνοδεύει την παρούσα απόφαση, έχει όρια: 

ΒΟΡΕΙΑ: Με χορτολιβαδική έκταση. 
ΝΟΤΙΑ: Με χορτολιβαδική έκταση και δρόμο. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με χορτολιβαδική έκταση και δρόμο. 
ΔΥΤΙΚΑ: Με χορτολιβαδική έκταση και δρόμο.
Σκοπός της παρούσας κήρυξης, αποτελεί η προ-

στασία των εδαφών και του δασικού περιβάλλοντος, 
καθώς και η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης, 
με φυσική ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλει-
σθεί η χρήση της ανωτέρω έκτασης, για κάθε άλλο 
σκοπό.

Κατά της παρούσης, επιτρέπεται η υποβολή αίτησης 
ακύρωσης στο τριμελές Διοικητικό Εφετείο Θράκης, 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1369Τεύχος Δ’ 151/26.05.2017

μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, η οποία αρχί-

ζει από την επομένη της δημοσίευσής της, βάσει του 

άρθρου 1 του ν. 702/1977 (ΦΕΚ Α΄/268), της παρ. 1 του 

άρθρου 47 του ν. 3900/2010 (ΦΕΚ Α΄/213) και του άρ-

θρου 46 του π.δ. 18/1989 (ΦΕΚ Α΄/8).

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμιά δαπάνη 

σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 9 Μαΐου 2017

Ο ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ    



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1370 Τεύχος Δ’ 151/26.05.2017

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04001512605170008*


